03/2025), en el marc del SDA de serveis de maquetació, impressió i entrega de 
material gràfic i papereria de l’ACM i les seves respectives fundacions vinculades (Exp. 
Núm. 01/2024), referent a la categoria 1, a l’empresa PUBLIPRINTERS GLOBAL SL 
amb CIF núm. B23739493, per un import de 875,00€ (vuit-cents setanta-cinc euros), 
que aplicant el 21% d’IVA resulta un import total de 1.058,75€ (i amb les condicions 
establertes a les clàusules 5 i 6 del PCAP al ser l’oferta econòmicament més 
avantatjosa.  

Segon.- COMUNICAR a la Fundació Municipalista d’Impuls Territorial la present 
resolució, als efectes oportuns i, concretament, en relació a la disposició de la despesa 
de 1.058,75€ (mil cinquanta-vuit euros amb setanta-cinc cèntims), IVA del 21% inclòs 
per al contracte específic de serveis de disseny i maquetació del document “Guia de 
processos per ajudar el món local en l’establiment dels serveis públics i de cara a 

Carrer València 231, 6a